Протокол особистої першості 1 обласної виставки-конкурсу «Чарівна нитка»
В номінації   «Вишивка хрестиком»
20-21 березня 2015  року















             м. Житомир
	№ з/п
	Номер виробу
	Регіон, ПНЗ
	Прізвище та ім'я учасника
	Навчальний заклад, клас
	Назва виробу
	Оцінка виробу
	Практичне завдання
	Демонстрація виробу з захистом
	Всього, балів
	Диплом 

	1
	1
	Романівський, БДТ
	Красинський Максим
	Романівська гімназія, 11 клас
	Присвята Т.Г. Шевченку
	30
	18
	17
	65
	

	2
	4
	Брусилівський, ЦДЮТ "Мрія"
	Пінчук Катерина
	Брусилівська ЗОШ 
І-ІІІ ступенів № 1, 
7 клас
	Ікони
	28
	14
	17
	59
	

	3
	8
	Любарський
	Добридень Ганна
	Привітівська ЗОШ
 І-ІІІ ступенів, 8 клас
	Святий Миколай
	25
	17
	16
	58
	

	4
	9
	м. Житомир, ЦТДіМ
	Скиба Ольга
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 27 м. Житомира, 
8 клас
	Казкові герї в космосі
	34
	29
	30
	93
	А.П.

	5
	15
	Червоноармійський, БДТ
	Степарук Владислав
	Червоноармійська ЗОШ І-ІІІ ступенів, 
7 клас
	Великодній рушничок
	19
	27
	19
	65
	За творчий підхід до виконання практичної роботи

	6
	18
	В.Волинський, ЦДЮТ
	Корзун Катерина
	В.Волинський НВК, 6 клас
	Серветка
	23
	22
	19
	64
	

	7
	23
	Попільнянський
	Раус Юлія
	Саверецька ЗОШ І-ІІ ступенів, 7 клас
	Рушник
	22
	18
	23,33
	63,33
	

	8
	24
	Андрушівський, КПНЗ
	Рудюк Анна
	Андрушівська гімназія, 9 клас
	Тече вода з під явора
	31
	17
	22
	70
	

	9
	29
	Баранівський, БДТ
	Шевчук Наталія
	Баранівська ЗОШ
 І-ІІ ступенів, 9 клас
	Оберіг воїну
	33
	24
	30
	87
	І

	10
	32
	Н.Волинський, РЦТСТУМ
	Бойко Вікторія
	Пилиповицька ЗОШ І-ІІІ ступенів, 8 клас
	Картини-обереги
	30
	17
	17
	64
	

	11
	36
	м. Н.Волинський, МЦНТТУМ
	Люлевич Вікторія
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 8 
м. Н.Волинський, 
4 клас
	Пасхальний рушничок
	17
	19
	21
	57
	За втілення творчого задуму

	12
	37
	м. Бердичів, ЦПО ім. О. Разумкова
	Голумбівська Юлія
	НВК № 4
 м. Бердичева, 7 клас
	Казковий вечір
	27
	23
	26
	76
	ІІІ

	13
	43
	м. Малин
	Кононська Анна
	ЗНВК № 1 м. Малина, 202 група
	Олені
	25
	17
	23
	65
	

	14
	47
	Овруцький, ЦДЮТ
	Левківська Тетяна
	Овруцька ЗОШ І-ІІІ ступенів, 8 клас
	Табун свободи
	32
	19
	24
	75
	ІІІ

	15
	48
	Черняхівський
	Мосійчук Марина
	Андріївська ЗОШ
 І-ІІІ ступенів, 9 клас
	Зелена доріжка
	23
	21
	23
	67
	

	16
	52
	Коростишівський, БДТ
	Свищук Марія
	Коростишівська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1, 10 клас
	Рушник
	26
	19
	16
	61
	

	17
	59
	м. Коростень, ЦПО
	Дідківська Дарина
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1 м. Коростеня, 
8 клас
	Дівчина весна
	20
	15
	17
	52
	

	18
	63
	Житомирський, ЦДЮТ
	Мазурик Марія
	Тетерівська ЗОШ 
І-ІІІ ступенів, 9 клас
	Квітуча доріжка
	32
	22
	26
	80
	ІІ

	19
	65
	Чуднівський
	Пиньківська Наталія
	Чуднівська гімназія, 11 клас
	Тюльпани очі весни
	29
	30
	30
	89
	І


Голова журі _______________________ А.В. Цалко



Головний секретар _______________________ Н.М. Цалко

